NGHỊ QUYẾT

Kỳ họp thứ năm (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân xã

khóa XX, nhiệm kỳ 2021- 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ VŨ MUỘN

KHÓA XX- KỲ HỌP THỨ NĂM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ kết quả kỳ họp thứ năm (kỳ họp chuyên đề) HĐND xã ngày 18 tháng

10 năm 2022;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân xã tại tờ trình số 04/TTr-

HĐND ngày 18 tháng 10 năm 2022 và ý kiến của đại biểu Hội đồng nhân dân xã

tại kỳ họp.

                                                        QUYẾT NGHỊ:

         Điều 1.  Kỳ họp thứ năm (kỳ họp chuyên đề) HĐND xã Vũ Muộn khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026 đã hoàn thành nội dung, chương trình như sau:

         1. Nhất trí thông qua báo cáo của UBND xã về kết quả thực hiện quy hoạch

xây dựng Nông thôn mới xã Vũ Muộn giai đoạn 2011-2020.

         2. Thông qua thuyết minh nhiệm vụ lập quy hoạch chung xây dựng xã Vũ

Muộn, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn giai đoạn 2021-2030.

       Hội đồng nhân dân xã nhất trí với các nhiệm vụ lập quy hoạch chung xây dựng

xã Vũ Muộn, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn giai đoạn 2021-2030.

       3. Thông qua 02 Nghị quyết thuộc thẩm quyền của HĐND xã.

       Điều 2. Tổ chức thực hiện:

       1. Giao UBND xã, công chức chuyên môn theo chức năng nhiệm vụ triển khai

thực hiện các nghị quyết đã được HĐND xã thông qua tại kỳ họp.

       2. GiaoThường trực HĐND, các ban HĐND , các vị đại biểu HĐND thực hiện

các Nghị quyết đã được HĐND xã thông qua tại kỳ họp.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ VŨ MUỘN

Số: 09 /NQ – HĐND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Vũ Muộn, ngày  18 tháng  10  năm 2022

        3. Đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các ban, ngành đoàn thể xã,

giám sát, tuyên truyền về nội dung các nghị quyết kỳ họp thứ năm HĐND xã khóa

XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

         Nghị quyết này đã được HĐND xã Vũ Muộn khóa XX, kỳ họp thứ năm (kỳ

họp chuyên đề) thông qua ngày 18 tháng 10 năm 2022 ./.

     Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- TT HĐND, UBND huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND,UBND xã;

- UBMTTQ, các ban, nghành đoàn thể xã;

Gửi bản giấy;
- Các vị đại biểu HĐND xã;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trực

		2022-10-24T17:21:54+0700

		2022-10-27T08:15:18+0700